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 Totaalindex Poptie          
 

 
[Dit document is onderdeel van de publicatie De familie Poptie. Zie voor de verzamelde gegevens over 
mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.] 

 
Deze index bestaat uit twee delen; in het eerste overzicht staan de personen (inclusief kleinkinderen) uit de 
gezinskaarten van het hoofdstuk Poptie tot in de 21

ste
 eeuw en in het tweede overzicht de mensen (exclusief 

kleinkinderen) uit de gezinskaarten van het hoofddeel in dit boek. 
Deze lijst bevat alle vaders, moeders en kinderen uit de gezinskaarten in het boek over de familie Poptie. Als 
een generatie is vetgedrukt, betreft het een voorouderlijk echtpaar in mijn familielijn.   
... Betekent naam man/vrouw onbekend, -- niet gehuwd. Een sterk afwijkende spellingvorm of Franse 
naam/vernederlandste vorm staat tussen haakjes. Rondeau 10/(11) = generatie 10 in de Poptie-tak en 
generatie 11 in de Van Wijk-tak. 
B = Boekooy/Stouten       S = Van der Steen P = Poptie  W = Van Wijk 

 
Index hoofdstuk Poptie tot in de 21

ste
 eeuw 

  
Man of vrouw  Gehuwd met  Zie kaart echtpaar 

     

Aken van Peter Poptie Abelia Maria “Lieke” Poptie & De Heer 
Anes/Siebes Maaike Poptie Frans Gerrit Poptie & Anes/Slegtenh/gen 05 Poptie 

Bankowska Janina Poptie Johannes Poptie & De Haas 
Beek van Gijsje Anna Poptie Eduard Poptie & De Haas 
Berendse M.G. Poptie Johannes Poptie & De Haas 
Berg van den Johanna Martha Poptie Cornelis Poptie & Van der Lelie/P&v.d. Berg 
Blankert Maarten Poptie Martha Poptie & Van der Lelie 
Bode Maria Poptie Antonie Poptie & Philipsen/Brouwer/ P&Bode 
Boekooy Pieternella Poptie Dirk  Poptie & Boek./Muld./ gen 05 Poptie 
Boezelijn Willem Frederik Poptie Johanna Christina Poptie & Van Ettinger 
Boom Hendrik Christoffel Poptie Johanna Wilhelmina Poptie & Van Geelen 
Borsje Jan Meindert Poptie Alida Maria Poptie & Van der Hoeven 
Brauckman Albertus Poptie Jannetje Poptie & Suzan 
Brinks Matheus Poptie Petronella Susanna Poptie & Vermeij 
Brittijn Clazina Poptie Antonie Poptie & Brittijn/generatie 04 Poptie 
Brouwer Maria Henrika Wil. Poptie Antonie Poptie & Brittijn/ Poptie&Phil./Brou. 
Brummelkamp Hendrik  C. Poptie Petronella Catharina Poptie & Suzan 
De Bruin Maria Margaretha Poptie Johannes Poptie & Suzan 
De Heer Abelia Maria Poptie Lambertus Joh. Hendrikus Poptie & Van Geelen  
Doeff Jan Rutgert Poptie Margaretha Elisabeth Poptie & Van der Lelie 
Eijsten Anna Catharina Poptie Dirk Jacobus Poptie & Wagemans 
Ettinger van Johanna Christina Poptie Frans Gerrit Poptie & Anes/Slegtenh./P&vEttinger 
Fagginger Auer Ulrich Poptie Petronella Cornelia Poptie & Van der Hoeven 
Geelen van Johanna Poptie Willem Frederik Poptie & Vermeij/Poptie &VanGeelen 
Geene Sonja Marg. Franc. Maria Poptie Gerardus Poptie & Witte 
Gibbs Gordon Barnard Poptie Constance Elisabeth Poptie & Raymond/Whitelow 
Haas de Cornelia Poptie Johannes Poptie & Van Ettinger/P & De Haas 
Hanhart Karel Poptie Sara Maria Poptie & Suzan 
Hemeltgen Gerritdina Maria Poptie Frans Gerrit Poptie & Van der Lelie/P&Hemeltgen 
Heyliggers Johan Willem Dirk Poptie Margaretha Susanna Poptie & Van Ettinger 
Hillebrand Johanna Jacoba Poptie Frans Gerrit Poptie & Van Ettinger 
Hoeven van der Pietje Cornelia Poptie Dirk Poptie & Boek./Muld./P&vd Hoeven 
Hollebeek Willem Frederik Poptie Francina Margaretha 

Corn 
Poptie & Van Ettinger 

Jans Hendrika Maria Jacoba Poptie Frans Poptie & De Haas 
Kaars Frederik Poptie Clazina Jannetje Geertr. Poptie & Brittijn 
Kley Adriana Johanna Poptie Willem Frederik Poptie & Metz 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie kaart echtpaar 

Kooperen van Ronald Poptie Johanna Wilh. Alida Petr. Poptie & De Heer 
Korstman ... Poptie Eduard “Edwin” Poptie & De Haas 
Kromwijk Jan Poptie Susanna Elisabeth Poptie & Van der Lelie 
Krulder George Cristiaan Poptie Martha Poptie & Van der Lelie 
Langeveld Elisabeth Francisca Poptie Willem Frederik Poptie & Brittijn/Poptie&Langeveld 
Lelie van der Susanna Poptie Johannes Poptie & Van der Lelie/gen. 05 Poptie 
Lens Hendrik Poptie Clasina Johanna Alida Poptie & Vermeij 
Long Jobsis Poptie Frans Poptie 21

ste
 eeuw pag. 22 

Metz Aleida Maria Poptie Willem Frederik Poptie & Anes/Slegtenh./P & Metz 
Moor de Thomas Poptie Maria Hendrika Poptie & Metz 
Mulder Maria Margaretha Poptie Dirk Poptie & Boek./Muld./ gen 05 Poptie 
Munster van Jan Nicolaas Poptie Anthonia Margaretha Poptie & Boek./Muld. 
Noort van Daniëlle Paul. Isabella M. Poptie Edward Jacobus Poptie & Witte 
Nulft van den Hermina Cornelia Poptie Dirk Jacobus Poptie & Wagemans 
Perlot Paulus Poptie Anthonia Jacoba Margar. Poptie & Van der Hoeven 
Philipsen Jacoba Wilhelmina Poptie Antonie Poptie & Brittijn/ Poptie&Phil./Brou. 
Poel van der Wouter Meus Poptie Jannetje Poptie & Metz 
Poptie ?   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Aaltje -?  Poptie & Hemeltgen 
Poptie Abelia Maria “Lieke” Aken van Peter Poptie & De Heer 
Poptie Aleida Maria -  Poptie & Metz 
Poptie Alida Johanna Rooijen van Paulus Poptie & Van Geelen/Poptie&DeHeer 
Poptie Alida Maria Borsje Jan Meindert Poptie & Van der Hoeven 
Poptie Amanda Catharina Kylie -  Poptie & Witte 
Poptie Anna Margareta -  Poptie & Bode 
Poptie Anthonia Jacoba Margar. Perlot Paulus Poptie & Van der Hoeven 
Poptie Anthonia Margaretha Munster van Jan Nicolaas Poptie & Boek./Muld. 
Poptie Anton Reijken van der Anna Margaretha Maria Poptie & Bode 
Poptie Anton Soest van Johanna Gerbrecht Poptie & Bode 
Poptie Antonie Brittijn Clazina Poptie & Brittijn/generatie 04 Poptie 
Poptie Antonie Philipsen Jacoba Wilhelmina Poptie & Brittijn/ Poptie&Phil./Brou. 
Poptie Antonie Brouwer Maria Henrika Wil. Poptie & Brittijn/ Poptie&Phil./Brou. 
Poptie Antonie -  Poptie & Philipsen/Brouwer 
Poptie Antonie Bode Maria Poptie & Philipsen/Brouwer/ P&Bode 
Poptie Barry   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Brett   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Clasina Johanna Alida Lens Hendrik Poptie & Vermeij 
Poptie Clazina Jannetje Geertr. Kaars Frederik Poptie & Brittijn 
Poptie Constance Elisabeth Gibbs Gordon Barnard Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Cornelis Berg van den Johanna Martha Poptie & Van der Lelie/P&v.d. Berg 
Poptie Cornelis Johannes -  Poptie & Van den Berg 
Poptie Dirk Wagemans Catharina Maria Lena Poptie & Van der Lelie/P&Wagemans 
Poptie Dirk  Boekooy Pieternella Poptie & Boek./Muld./ gen 05 Poptie 
Poptie Dirk Mulder Maria Margaretha Poptie & Boek./Muld./ gen 05 Poptie 
Poptie Dirk Hoeven van der Pietje Cornelia Poptie & Boek./Muld./P&vd Hoeven 
Poptie Dirk Jacobus Nulft van den Hermina Cornelia Poptie & Wagemans 
Poptie Dirk Jacobus Eijsten Anna Catharina Poptie & Wagemans 
Poptie Eduard Beek van Gijsje Anna Poptie & De Haas 
Poptie Eduard “Edwin” Korstman ... Poptie & De Haas 
Poptie Edward Jacobus Noort van Daniëlle Paul. Isabella M. Poptie & Witte 
Poptie Erica Marjolein -  Poptie & Witte 
Poptie Francina Cornelia Joh. -  Poptie & Van Ettinger 
Poptie Francina Margaretha Corn Hollebeek Willem Frederik Poptie & Van Ettinger 
Poptie Frans Long Jobsis Poptie 21

ste
 eeuw pag. 22 

Poptie Frans Jans Hendrika Maria Jacoba Poptie & De Haas 
Poptie Frans (jr) -  Poptie & De Haas 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie kaart echtpaar 

Poptie Frans Gerrit Hemeltgen Gerritdina Maria Poptie & Van der Lelie/P&Hemeltgen 
Poptie Frans Gerrit Anes/Siebes Maaike Poptie & Anes/Slegtenh/gen 05 Poptie 

Poptie Frans Gerrit Slegtenhorst Jannetje Poptie & Anes/Slegtenh/gen 05 
Poptie 

Poptie Frans Gerrit Ettinger van Johanna Christina Poptie & Anes/Slegtenh./P&vEttinger 
Poptie Frans Gerrit Hillebrand Johanna Jacoba Poptie & Van Ettinger 
Poptie Frans Gerrit Smit Baukje Poptie & Metz 
Poptie Gerardus Witte Gerda Poptie & Philipsen/Brouwer/ 

P&Witte 
Poptie Gerardus Geene Sonja Marg. Franc. Maria Poptie & Witte 
Poptie Gerrit Jozef -  Poptie 21

ste
 eeuw pag. 22 

Poptie Glen   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Graham   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Jan -  Poptie & Hemeltgen 
Poptie Jannetje Vliegenthart Johannes Jacobus Poptie & Van Ettinger 
Poptie Jannetje Brauckman Albertus Poptie & Suzan 
Poptie Jannetje Poel van der Wouter Meus Poptie & Metz 
Poptie Jansje   Poptie & Van der Lelie 
Poptie Jansje -  Poptie & Boek./Muld. 
Poptie Jansje Adriana Zwieten van Gerardus Poptie & Anes/Slegtenh. 
Poptie Joanna “Hannie” Pronk Arend Poptie & De Haas 
Poptie Johann Peter Raymond Elisabeth Augusta Poptie & vd Hoeven /P &Ray./Whitel. 
Poptie Johann Peter Whitelow H. Poptie & Van der Hoeven 
Poptie Johanna Christina Boezelijn Willem Frederik Poptie & Van Ettinger 
Poptie Johanna Wilh. Alida Petr. Kooperen van Ronald Poptie & De Heer 
Poptie Johanna Wilhelmina Boom Hendrik Christoffel Poptie & Van Geelen 
Poptie Johannes Lelie van der Susanna Poptie & Van der Lelie/gen. 05 Poptie 
Poptie Johannes -  Poptie & Anes/Slegtenh. 
Poptie Johannes Haas de Cornelia Poptie & Van Ettinger/P & De Haas 
Poptie Johannes Berendse M.G. Poptie & De Haas 
Poptie Johannes Bankowska Janina Poptie & De Haas 
Poptie Johannes De Bruin Maria Margaretha Poptie & Suzan 
Poptie Johannes “Hans” ...  Poptie & De Haas 
Poptie Johannes Cornelis -  Poptie & Van der Lelie 
Poptie Johannes Cornelis -  Poptie & Van den Berg 
Poptie Johannes Cornelis Suzan Petronella Catharina Poptie & Anes/Slegtenh./P & Suzan 
Poptie Johannes Petrus Marinus -  Poptie & Vermeij 
Poptie John Raymond ... ... Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Lambertus Joh. Hendrikus De Heer Abelia Maria Poptie & Van Geelen  
Poptie Margaretha Adriana -  Poptie & Anes/Slegtenh. 
Poptie Margaretha Elisabeth Doeff Jan Rutgert Poptie & Van der Lelie 
Poptie Margaretha Elisabeth Vegte van der Willem Levinus Poptie & Van der Lelie 
Poptie Margaretha Susanna Zitman Lodewijk Poptie & Anes/Slegtenh. 
Poptie Margaretha Susanna Tongeren van Pieter Poptie & Van Ettinger 
Poptie Margaretha Susanna Heyliggers Johan Willem Dirk Poptie & Van Ettinger 
Poptie Maria Christina Johanna -  Poptie & Van den Berg 
Poptie Maria Hendrika Moor de Thomas Poptie & Metz 
Poptie Maria Margaretha -  Poptie & Van der Hoeven 
Poptie Martha Krulder George Cristiaan Poptie & Van der Lelie 
Poptie Martha Blankert Maarten Poptie & Van der Lelie 
Poptie Myra Nicoline -  Poptie & Bode 
Poptie Nicolaas Frans Gerrit Vermeij Alida Johanna Poptie & Vermeij/generatie 04 Poptie  
Poptie Nikki -  Poptie & De Haas 
Poptie Petronella Catharina Brummelkamp Hendrik  C. Poptie & Suzan 
Poptie Petronella Cornelia Fagginger Auer Ulrich Poptie & Van der Hoeven 
Poptie Petronella Susanna Brinks Matheus Poptie & Vermeij 



De familie Poptie 4 K.J.F. van Veen 2016 

Man of vrouw  Gehuwd met  Zie kaart echtpaar 

Poptie Philip   Poptie & Raymond/Whitelow 
Poptie Pieternella Jannetje -  Poptie & Boek./Muld. 
Poptie Roland Ferdinand -  Poptie & Witte 
Poptie Sara Maria Hanhart Karel Poptie & Suzan 
Poptie Susanna Catharina -  Poptie & Wagemans 
Poptie Susanna Elisabeth Kromwijk Jan Poptie & Van der Lelie 
Poptie Susanna Gerdina Unen van Johan Albert Adriaan Poptie & Hemeltgen 
Poptie Susanna Johanna -  Poptie & Van den Berg 
Poptie Theodorus Hendricus -  Poptie & Metz 
Poptie Willem Frederik Geelen van Johanna Poptie & Vermeij/Poptie &VanGeelen 
Poptie Willem Frederik Langeveld Elisabeth Francisca Poptie & Brittijn/Poptie&Langeveld 
Poptie Willem Frederik Metz Aleida Maria Poptie & Anes/Slegtenh./P & Metz 
Poptie Willem Frederik Kley Adriana Johanna Poptie & Metz 
Pronk Arend Poptie Joanna “Hannie” Poptie & De Haas 
Raymond Elisabeth Augusta Poptie Johann Peter Poptie & vd Hoeven /P &Ray./Whitel. 
Reijken van der Anna Margaretha Maria Poptie Anton Poptie & Bode 
Rooijen van Paulus Poptie Alida Johanna Poptie & Van Geelen/Poptie&DeHeer 
Slegtenhorst Jannetje Poptie Frans Gerrit Poptie & Anes/Slegtenh/gen 05 

Poptie 
Smit Baukje Poptie Frans Gerrit Poptie & Metz 
Soest van Johanna Gerbrecht Poptie Anton Poptie & Bode 
Suzan Petronella Catharina Poptie Johannes Cornelis Poptie & Anes/Slegtenh./P & Suzan 
Tongeren van Pieter Poptie Margaretha Susanna Poptie & Van Ettinger 
Unen van Johan Albert Adriaan Poptie Susanna Gerdina Poptie & Hemeltgen 
Vegte van der Willem Levinus Poptie Margaretha Elisabeth Poptie & Van der Lelie 
Vermeij Alida Johanna Poptie Nicolaas Frans Gerrit Poptie & Vermeij/generatie 04 Poptie  
Vliegenthart Johannes Jacobus Poptie Jannetje Poptie & Van Ettinger 
Wagemans Catharina Maria Lena Poptie Dirk Poptie & Van der Lelie/P&Wagemans 
Whitelow H. Poptie Johann Peter Poptie & Van der Hoeven 
Witte Gerda Poptie Gerardus Poptie & Philipsen/Brouwer/ 

P&Witte 
Zitman Lodewijk Poptie Margaretha Susanna Poptie & Anes/Slegtenh. 
Zwieten van Gerardus Poptie Jansje Adriana Poptie & Anes/Slegtenh. 
     

 

Index hoofddeel familie Poptie 
 

Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
       

Aalberts Heijltie Matthijs Jacobus Matthijs 09 P  

Aarhem van Aernoud Braeckman Annetje Braeckman 10 P  

Abeele van den Anna Carlier  Jean Carlier 09 P  

Adams Margrieta Coster Willem Hendricks Coster 10 P  

Agelaar Catharina Lanoij Frederick Conterse 10 P Stiefkind 

Agelaar Elisabeth Simeoth Daniel Conterse 10 P Stiefkind 

Agelaar Elisabeth Poth Jan Conterse 10 P Stiefkind 

Agelaar Maria Koning Balten Conterse 10 P  

Agelaar Philipus Hendricx? Neeltge? Conterse 10 P  

Alckmeijer Daniel Godefroy Sara Godefroy 10 P  

Alinck Sijntgen Wastijn Gillis Wastijn 13 P  

Anes/Siebes Maaike Poptie/Paupetit Frans Gerrit Poptie/Paupetit 05 P  

Arum van Catharina Thiery Abraham Thiery 09 P  

Aubert Caterine Rouy Jean Aubert 10 P  

Aubert Elisabeth -  Aubert 10 P  

Aubert Gedeon -  Aubert 10 P  

Aubert Gedeon Grognet Caterine Aubert 11 P  
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Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
Aubert Gideon Grognet Catharine Grognet 11 P  

Aubert Isaac Grognet Barbre Aubert 10 P  

Aubert Jean -  Aubert 10 P  

Aubert Jeanne Poptie/Paupetit Jean Poptie/Paupetit 09 P  

Aubert Marie -  Aubert 10 P  

Aubert Marquerite Genet Abraham Aubert 10 P  

Aubert Marquerite Baillant Jean Aubert 10 P  

Aubert Sara -  Aubert 10 P  

Aubert Susane Genet Henry Aubert 10 P  

Back van der Catharina Claasdr. Godefroy Dirk Godefroy 09 P  

Baillant Jean Aubert Marquerite Aubert 10 P  

Bala? Susanne Rondeau Jean? Rondeau 10/(11) W+P zie Rondeau 09/(10) 

Barte van Catharina Carlier  Daniel Carlier 09 P  

Barteau Maria Thiery  Martijn? Thiery 11 P  

Barthélemy ... ...  Barthélemy 12 P Zie Poptie/Paupetit 11 

Barthélemy Jeanne Poptie/Paupetit Gillis Poptie/Paupetit 11 P  

Bartholomeeusz. Sondach Wastijn Josina Wastijn 12 P  

Beck van der Magdalena Butterman Jan Butterman 12 P  

Bellamart Barbara Robberts Braeckman Abraham Braeckman 10 P  

Bentingh van Jacob Cappel Trijntie Cappel 10 P  

Biejouw Lijsbeth Matthijs Jacobus Matthijs 09 P  

Biemen van Jacobus Carlier  Susanna Carlier 08 P  

Bijtel Jannetje Marcus Pieter Marcus 09 P  

Bink Sacharias Geestman Marijtje Geestman 07 P  

Bisscham Abel Coster Aeltje Coster 10 P  

Bloeland Arij Hendricxsz Dijck van Sara Dirks Godefroy 09 P  

Bloeland Klaasje -  Godefroy 09 P  

Bluffier Jacquemijntje Coninck de Daniel Coninck de 11 P Stiefkind 

Bluffiers Kaerl of Joris? ...  Bluffiers 12 P Zie De Coninck 11 

Bocquellart? Elisabeth? Cordier Pierre? Cordier 11 P  

Boekooy Jansje Poptie/Paupetit Willem Frederik Poptie/Paupetit 04 
en Boekooy 05 

P+B (Zie Boekooy-boek) 

Boekooy Pieternella Poptie/Paupetit Dirk Poptie/Paupetit 05 P (Zie Boekooy-boek) 

Bonnelot Charlotte Elin Daniel Elin 11/(12) W+P  

Boomhouwer Cornelis Friolet Johanna Geestman 09 P  

Boy del Michel Rondeau Elisabeth Rondeau 09/(10) W+P Zie Rondeau 10/(11) 

Braban Catharijna Carlier  Jean Carlier 09 P  

Braban de Michelle Carlier  Daniel Carlier 10 P  

Braeckman Abraham Bellamart Barbara Robberts Braeckman 10 P  

Braeckman Abraham Geijting Pietertje Braeckman 10 P  

Braeckman Annetje Sehe Jan Braeckman 10 P  

Braeckman Annetje Aarhem van Aernoud Braeckman 10 P  

Braeckman Arent -  Braeckman 10 P  

Braeckman Arent  Jansdr.? Maertgen? Braeckman 11 P  

Braeckman Barbara -  Braeckman 10 P  

Braeckman Claartje Godefroy  Jan Godefroy 09 P  

Braeckman Clara Hogenburgh Simon Godefroy 09 P  

Braeckman Joost Arentsz Buijren van Aeltge Abrahams Braeckman 10 P  

Braeckman Joost Arentsz Poulis Sara Braeckman 10 P  

Braeckman Margreta -  Braeckman 10 P  

Braeckman Willem Arents Jansdr. Claertge Braeckman 11 P  

Breet Elisabeth Velde van der Johannes Thiery 09 P  

Breet Elisabeth Thiery Dirck Thiery 09 P  

Brengmans Jannetge Pilaer Johannes Thiery 10 P  

Brittijn Clazina Poptie/Paupetit Antonie Poptie/Paupetit 04 P  

Brock Annetge Conterse Juriaen Conterse 10 P  
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Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
Broe de .. Carlier Annetge Broe de 10 P Zie Matthijs 09 

Broe de Jannetje Matthijs Joannis Matthijs 09 P  

Broeck Annetgen Hartman Hans Wilm Conterse 10 P  

Broek van den Jan Geestman Maria Geestman 08 P  

Brugman Rachel Matthijs Karel Matthijs 09 P  

Buijren van Abraham  ...  Buijren van 11 P Zie Braeckman 10 

Buijren van Aeltge Abrahams Braeckman Joost Arentsz Braeckman 10 P  

Buis Frederik Poptie/Paupetit Jansje Margaretha Poptie/Paupetit 04 P  

Butterman Claes [Martensdr. Hadewich] Butterman 12 P Ex rest info Beudeker 

Butterman Dirck ?  Butterman 12 P  

Butterman Jan Willemsdr. Aeffgen Butterman 12 P  

Butterman Jan Beck van der Magdalena Butterman 12 P  

Butterman Martijntje Heuglenborgh van Jacob A. Butterman 12 P  

Butterman Michila/Maertge Wastijn Dirck Wastijn 11 P  

Butterman Pieter -  Butterman 12 P  

Cappel Jannetje Marcus Pieter Marcus 09 P  

Cappel Trijntie Bentingh van Jacob Cappel 10 P  

Cappel Wouter Coninck de Rachel Cappel 10 P  

Cappel Wouter -  Cappel 10 P  

Cappele van de Adriaentgen Joris Geestman Joris Geestman 08 P  

Carlier  Abraham -  Carlier 09 P  

Carlier Annetge Broe de .. Broe de 10 P Zie Matthijs 09 

Carlier Annetie Scherm Caerl Broe de 10 P Zie Matthijs 09 

Carlier  Catalijn -  Carlier 10 P  

Carlier Catalijn Foureth du Jean Carlier 10 P  

Carlier Catharina Geestman Joris Geestman 07 P  

Carlier  Catherine -  Carlier 09 P  

Carlier  Daniel Barte van Catharina Carlier 09 P  

Carlier  Daniel Tour del Angenieta Carlier 10 P  

Carlier  Daniel Braban de Michelle Carlier 10 P  

Carlier  Daniel Carpentier Marij Carlier 10 P  

Carlier  Jan -  Carlier 08 P  

Carlier  Jannetje -  Carlier 08 P  

Carlier  Jean Coster Catharina Carlier 09 P  

Carlier  Jean Braban Catharijna Carlier 09 P  

Carlier  Jean Abeele van den Anna Carlier 09 P  

Carlier  Jehanne -  Carlier 10 P  

Carlier  Johannes Marcus Catharina Carlier 08 P  

Carlier  Judith Vasseur Pieter Carlier 10 P  

Carlier Marija Castel Esias Carlier 10 P  

Carlier  Susanna Biemen van Jacobus Carlier 08 P  

Carlier Susanna Roger/Rose Pieter Carlier 10 P  

Carlier  Willem Roes Susanna Carlier 09 P  

Carlier  Zuzanna Vos de Pieter Carlier 08 P  

Carpentier Marij Carlier  Daniel Carlier 10 P  

Castel Esias Carlier Marija Carlier 10 P  

Castel Judith Wastijn Jacob Wastijn 12 P  

Castel Lijsbeth Wastijn Daniel Wastijn 12 P  

Catel Charles Elin Jeanne Elin 11/(12) W+P  

Cavee Adriana Friolet Bartholomeus Geestman 09 P  

Chêne du Anne Rondeau Simeon Rondeau 09/(10) W+P  

Chimaer Catharina Godefroy Pieter Godefroy 09 P  

Claeszn Sijmon Wastijn  Josijntgen Wastijn 13 P  

Clarebots Christina Wastijn Gillis Wastijn 13 P  

Coffrie Abraham Thiery Anna Thiery 09 P  

Coninck de Caterina -  Coninck de 11 P  
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Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
Coninck de Claes Halpmeij Susanna Coninck de 11 P  

Coninck de Daniel Bluffiers Jacquemijntje Coninck de 11 P  

Coninck de Daniel Willemsdr. Cathalijntgien Coninck de 11 P  

Coninck de Hendrick -  Coninck de 11 P  

Coninck de Janneken -  Coninck de 11 P  

Coninck de Maijken -  Coninck de 11 P  

Coninck de Rachel Poortman Christiaan Cappel 10 P  

Coninck de Rachel Cappel Wouter Cappel 10 P  

Coninck de Samuel Ra van Martijntge Sanders Coninck de 11 P  

Conterse Anneke -  Conterse 10 P  

Conterse Geertruijt -  Conterse 10 P  

Conterse Johannes Oorson Marijtje Conterse 10 P  

Conterse Juriaen Wiltstaeck Annetge Conterse 10 P  

Conterse Juriaen Brock Annetge Conterse 10 P  

Conterse Juriaen Rijcke Geertruyt Conterse 10 P  

Conterse Marijtje Thiery Dirck Thiery 09 P  

Cordier Charles Masson Philberthe Cordier 11 P  

Cordier Gabrielle Poptie/Paupetit Jean Poptie/Paupetit 10 P  

Cordier Pierre? Bocquellart? Elisabeth? Cordier 11 P  

Coster Aeltje Bisscham Abel Coster 10 P  

Coster Catharina Carlier  Jean Carlier 09 P  

Coster Catharina Gruijteringh Willem Carlier 09 P  

Coster Geertruij ...  Coster 10 P  

Coster Hendrik ...  Coster 11 P  

Coster Hendrik Coets? Anna? Coster 10 P  

Coster  Willem Hendricks Adams Margrieta Coster 10 P  

Cotelle Jeanne Elin Simeon Elin 11/(12) W+P  

Crabbe Claes Geestman Trijntje Geestman 10 P  

Crauweler van Eva Jansdr. Edelhoff Harmen Edelhoff 11 P Zie Geestman 10 

Cro Marie Thiery  Joseyn Thiery 11 P  

Dansich van Jurijaen Jacobszn. Geestman Trijntje Geestman 10 P  

Derveau/de Rifjouw Jan Tour del Catharijn Tour del 11 P  

Desieré Pierre Elin Elisabeth Elin 11/(12) W+P  

Desinter? Nicole? Grognet Marquin? Grognet 11 P  

Dijck Sara Dirks Godefroy Jan Godefroy 09 P  

Dijck van Abraham Willems Godefroy Annetge Godefroy 10 P  

Dijck van Sara Dirks Bloeland Arij Hendricxsz Godefroy 09 P  

Driffe van der Caerl Lambregt Poulis Sara Braeckman 10 P  

Driffe van der Paulus -  Braeckman 10 P  

Duijtenaer Anna Maria Pilaer Jacobus Thiery 10 P  

Edelhoff Annetgen Harmens Geestman Joris Jaspers Geestman 10 P  

Edelhoff Harmen ...  Edelhoff 11 P Zie Geestman 10 

Edelhoff Harmen Crauweler van Eva Jansdr. Edelhoff 11 P Zie Geestman 10 

Elin Daniel Bonnelot Charlotte Elin 11/(12) W+P  

Elin Elisabeth Desieré Pierre Elin 11/(12) W+P  

Elin Jean -  Elin 11/(12) W+P  

Elin Jeanne Houze Jean Elin 11/(12) W+P  

Elin Jeanne Catel Charles Elin 11/(12) W+P  

Elin Madelaine Regnault Jean Elin 11/(12) W+P  

Elin Madelaine Hiquenart Jean Elin 11/(12) W+P  

Elin Marie Libauchant Paul Elin 11/(12) W+P  

Elin Marie Nonet Jacob Picard 10/(11) W+P  

Elin Marie Picard Gerard Picard 10/(11) W+P  

Elin Rachel -  Elin 11/(12) W+P  

Elin Simeon Prevost Marie Elin 11/(12) W+P  

Elin Simeon Cotelle Jeanne Elin 11/(12) W+P  
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Elin Simeon Trouillart Anna Elin 11/(12) W+P  

Elin Simeon Lienard Marie Elin 11/(12) W+P  

Empise ... ...  Empise 11 P Zie Godefroy 10 

Empise Franchoyse Godefroy Pierre Godefroy 10 P  

Everts Catharina Gadron Bartholomeus Gadron 10 P+S  

Fevere le Marya Wastijn Baudewijn Wastijn 11 P  

Foureth du Jean Carlier Catalijn Carlier 10 P  

Friolet Barber Matthijszn Karel Geestman 09 P Stiefkind 

Friolet Barber Matthijs Carolus Matthijs 09 P Zie ook Geestman 09 

Friolet Bartholomeus Cavee Adriana Geestman 09 P  

Friolet Catharina Gravekamp de Harmen Geestman 09 P Stiefkind 

Friolet Catherine Michielszn Jan Geestman 09 P Stiefkind 

Friolet Françoise -  Geestman 09 P Stiefkind 

Friolet Francoys Gadron Lijsbeth Geestman 09 P+S  

Friolet Fransiscus -  Geestman 09 P  

Friolet Johanna Boomhouwer Cornelis Geestman 09 P  

Friolet Marie -  Geestman 09 P Stiefkind 

Gadron Abraham  Louris Marij Gadron 10 P+S  

Gadron Bartholomeus Herder de Jannetje Gadron 10 P+S  

Gadron Bartholomeus Everts Catharina Gadron 10 P+S  

Gadron Bertran Pasquet c.q. le Naif Marie Jean Gadron 10 P,B,S  

Gadron Bertran Naif le Marie Jean Naif le/Pasquet P,B,S Zie Gadron 10 

Gadron Catharina Pleunes Michiel Gadron 11 P,B,S  

Gadron Catherine -  Gadron 10 P+S  

Gadron Elisabeth Geestman Caspar Geestman 09 P+S  

Gadron Jan Tiquet Jacquemijntgen 
Jansdr 

Gadron 11 P,B,S  

Gadron Jaques -  Gadron 10 P+S  

Gadron Jean Gij de Marie Jansdr Gadron 10 P+S  

Gadron Lijsbeth Friolet Francoys Geestman 09 P+S  

Gadron Marie -  Gadron 10 P+S  

Gadron Samson -  Gadron 10 P+S  

Gardijnen van Ceuntgen Cdr. Wastijn Jan Wastijn 11 P  

Geestman Agatha Geijer Joris Geestman 08 P  

Geestman Bartholomeus -  Geestman 09 P  

Geestman Caspar Geijer Margaretha Geestman 08 P  

Geestman Caspar Gadron Elisabeth Geestman 09 P+S  

Geestman Catharina -  Geestman 07 P  

Geestman Cornelis -  Geestman 08 P  

Geestman Cornelis -  Geestman 10 P  

Geestman Elisabetha -  Geestman 08 P  

Geestman Franciscus -  Geestman 09 P  

Geestman Franciscus -  Geestman 08 P  

Geestman Geertruda -  Geestman 08 P  

Geestman George Matthijs Maria Geestman 08 P  

Geestman Harmen Hoeburg Christina Geestman 10 P  

Geestman Hermanus -  Geestman 08 P  

Geestman Jacobus   Geestman 07 P  

Geestman Jannetje Ridder de Gerrit Geestman 07 P  

Geestman Jasper ...  Geestman 11 P Zie Geestman 10 

Geestman Joanna -  Geestman 08 P  

Geestman Joanna -  Geestman 09 P  

Geestman Johannes -  Geestman 07 P  

Geestman Johannes -  Geestman 10 P  

Geestman Joris Carlier Catharina Geestman 07 P  

Geestman Joris Cappel van de Adriaentgen Joris Geestman 08 P  
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Geestman Joris -  Geestman 10 P  

Geestman Joris Jaspers Edelhoff Annetgen Harmens Geestman 10 P  

Geestman Joris Jaspers Stien Hendrickgen Cornsdr Geestman 10 P  

Geestman Margarita -  Geestman 08 P  

Geestman Maria Broek van den Jan Geestman 08 P  

Geestman Maria Meijers Hendrik Geestman 08 P  

Geestman Marijtje Bink Sacharias Geestman 07 P  

Geestman Marijtje -  Geestman 09 P  

Geestman Matheus -  Geestman 08 P  

Geestman Pieter Miog Maria Geestman 07 P  

Geestman Pieter Heus Johanna Geestman 07 P  

Geestman Susanna Poptie/Paupetit Jan Poptie/Paupetit 06 P  

Geestman Trijntje Crabbe Claes Geestman 10 P  

Geestman Trijntje Dansich van Jurijaen Jacobszn. Geestman 10 P  

Geijer Joris Geestman Agatha Geestman 08 P  

Geijer Margaretha Geestman Caspar Geestman 08 P  

Geijting Pietertje Braeckman Abraham Braeckman 10 P  

Genet Abraham Aubert Marquerite Aubert 10 P  

Genet Henry Aubert Susane Aubert 10 P  

Gent van Lena Hendrikx Poortman Christiaan Cappel 10 P  

Gij de Marie Jansdr Gadron Jean Gadron 10 P+S  

Goddar Marie Rondeau Simeon Rondeau 09/(10) W+P  

Godefroy Abraham Thiery Jacoba Godefroy 08 P  

Godefroy Abraham Onderwater van Maria Godefroy 08 P  

Godefroy Abraham -  Godefroy 08 P  

Godefroy Aertje/Aefje -  Godefroy 08 P  

Godefroy Alida -  Godefroy 08 P  

Godefroy Annetge Dijck van Abraham Willems Godefroy 10 P  

Godefroy Clara Sprang van der Zeeger Godefroy 08 P  

Godefroy Clara Harting Abraham Godefroy 08 P  

Godefroy Dirk -  Godefroy 08 P  

Godefroy Dirk Back van der Catharina Claasdr. Godefroy 09 P  

Godefroy Isaac -  Godefroy 09 P  

Godefroy Jan -  Godefroy 08 P  

Godefroy Jan Dijck Sara Dirks Godefroy 09 P  

Godefroy  Jan Braeckman Claartje Godefroy 09 P  

Godefroy Jean Leeuwen van Elisabeth Godefroy 09 P  

Godefroy Jeanne Vermote Abraham Godefroy 10 P  

Godefroy Judith -  Godefroy 09 P  

Godefroy Katie -  Godefroy 08 P  

Godefroy  Magdelaine -  Godefroy 10 P  

Godefroy Maria Poptie/Paupetit Jan Poptie/Paupetit 07 P  

Godefroy Marie Kaeij van der Johannes Godefroy 10 P  

Godefroy  Marijtge  Wilmstadt van Thomas Godefroy 10 P  

Godefroy Pierre Empise Franchoyse Godefroy 10 P  

Godefroy Pierre Hoy de Catharina Godefroy 10 P  

Godefroy Pieter Chimaer Catharina Godefroy 09 P  

Godefroy  Pieter Meur Trijntje Willems Godefroy 10 P  

Godefroy  Pieter Tettero van Marijtje Godefroy 10 P  

Godefroy Sara Alckmeijer Daniel Godefroy 10 P  

Godefroy Willemijntje -  Godefroy 08 P  

Goguelin Pierre Poptie/Paupetit Jeanne Poptie/Paupetit 10 P  

Gravekamp de Harmen Friolet Catharina Geestman 09 P Stiefkind 

Grognet Barbre Aubert Isaac Aubert 10 P  

Grognet Caterine Aubert Gedeon Aubert 11 P  

Grognet Catharine Aubert Gideon Grognet 11 P  
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Grognet Marquerite? -  Grognet 11 P  

Grognet Marquin Perichon Susanne Grognet 11 P  

Grognet Marquin? Desinter? Nicole? Grognet 11 P  

Gruijteringh Willem Coster Catharina Carlier 09 P  

Haes de Margrieta Thiery Josua Thiery 10 P  

Halpmeij Susanna Coninck de Claes Coninck de 11 P  

Hanno Joseph Poptie/Paupetit Margaretha Cath. Wil. Poptie/Paupetit 05 P  

Harmens Engeltie Tour del Jan Tour del 11 P  

Harting Abraham Godefroy Clara Godefroy 08 P  

Hartman Catrina -  Conterse 10 P Stiefkind 

Hartman Hans Wilm Broeck Annetgen Conterse 10 P  

Hartman Johannes -  Conterse 10 P Stiefkind 

Hartman Maria -  Conterse 10 P Stiefkind 

Hartman Theodorus -  Conterse 10 P Stiefkind 

Heger de Frans Wastijn Jannetien Wastijn 13 P  

Heij de Catharina Thiery Dirck Thiery 09 P  

Hendricx? Neeltge? Agelaar Philipus Conterse 10 P  

Herder de Jannetje Gadron Bartholomeus Gadron 10 P+S  

Hermans Arentge Wiltstaeck Barent Wiltstaeck 11 P Zie Conterse 10 

Heuglenborgh van Jacob A. Butterman Martijntje Butterman 12 P  

Heus Johanna Geestman Pieter Geestman 07 P  

Hiquenart Jean Elin Madelaine Elin 11/(12) W+P  

Hoeburg Christina Geestman Harmen Geestman 10 P  

Hogenburgh Simon Braeckman Clara Godefroy 09 P  

Houze Jean Elin Jeanne Elin 11/(12) W+P  

Hoy de Catharina Godefroy Pierre Godefroy 10 P  

Huijsman Klazijntje Poptie/Paupetit Abraham Poptie/Paupetit 07 P  

Jacquet André Rondeau Judith Rondeau 09/(10) W+P  

Jansdr. Claertge Braeckman Willem Arents Braeckman 11 P  

Jansdr.? Maertgen? Braeckman Arent  Braeckman 11 P  

Jesupre Pierre Tour del Catharijna  Tour del 11 P  

Kaeij van der Johannes Godefroy Marie Godefroy 10 P  

Kobeth Philippus Tour del Cathalina Tour del 11 P  

Koning Balten Agelaar Maria Conterse 10 P  

Lahays Jacobmijntgen Wastijn Jan Janszn. Wastijn 12 P  

Lanoij Frederick Agelaar Catharina Conterse 10 P Stiefkind 

Leeuwen van Elisabeth Godefroy Jean Godefroy 09 P  

Leeuwen van Susanna Poptie/Paupetit Simeon Poptie/Paupetit 08 P  

Lelie van der Susanna Poptie/Paupetit Johannes Poptie/Paupetit 05 P  

Lennip van Jan Pieterszn Wastijn Claertje Wastijn 12 P  

Lepeijns Claerken Wastijn Jan Janszn Wastijn 12 P  

Libauchant Paul Elin Marie Elin 11/(12) W+P  

Lichtvoet Claes Wastijn Haesgen Wastijn 11 P  

Lichtvoet Susanna Wastijn Claes Wastijn 11 P  

Lienard  ... ... ... Lienard 12/(13) W+P  

Lienard Marie Tondeur Estienne Elin 11/(12) W+P  

Lienard Marie Elin Simeon Elin 11/(12) W+P  

Louris Marij Gadron Abraham  Gadron 10 P+S  

Marcus Catharina Carlier  Johannes Carlier 08 P  

Marcus Johannes -  Marcus 09 P  

Marcus Pieter Cappel Jannetje Marcus 09 P  

Marcus Pieter Bijtel Jannetje Marcus 09 P  

Marcus Pieter ...  Marcus 10 P  

Marcus Pieter Cappel Jannetje Cappel 10 P  

Martensdr. Hadewich Butterman Claes Butterman 12 P E 
x rest info Beudeker 
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Masson Philberthe Cordier Charles Cordier 11 P  

Matthijs Agata -  Matthijs 09 P  

Matthijs Anna -  Matthijs 09 P  

Matthijs Anthonius -  Matthijs 09 P  

Matthijs Carolus Friolet Barber Matthijs 09 P Zie ook Geestman 09 

Matthijs Catharina -  Matthijs 09 P  

Matthijs Jacobus Biejouw Lijsbeth Matthijs 09 P  

Matthijs Jacobus Aalberts Heijltie Matthijs 09 P  

Matthijs Joannes -  Matthijs 09 P  

Matthijs Joannis Broe de Jannetje Matthijs 09 P  

Matthijs Joannis Splinter Agatha Matthijs 09 P  

Matthijs Karel Brugman Rachel Matthijs 09 P  

Matthijs Karel Quast Catharina Matthijs 09 P  

Matthijs Maria Geestman George Geestman 08 P  

Matthijs Nicolaus -  Matthijs 09 P  

Matthijszn Karel Friolet Barber Geestman 09 P Stiefkind 

Meijers Hendrik Geestman Maria Geestman 08 P  

Meur Trijntje Willems Godefroy  Pieter Godefroy 10 P  

Meynadier Pierre Paul Poptie/Paupetit Jeanne Poptie/Paupetit 08 P  

Michielszn Jan Friolet Catherine Geestman 09 P Stiefkind 

Miog Maria Geestman Pieter Geestman 07 P  

Mulder Maria Margaretha Poptie/Paupetit Dirk  Poptie/Paupetit 05 P  

Naam van der Michiel Pilaer Susanne Thiery 10 P Stiefkind 

Naif le Jean ...  Naif le/Pasquet P,B,S  

Naif le Marie Jean Gadron Bertran Naif le/Pasquet P,B,S Zie Gadron 10 

Nef del Marij Tour del Jan Tour del 11 P  

Nonet Jacob Elin Marie Picard 10/(11) W+P  

Onderwater van Maria Godefroy Abraham Godefroy 08 P  

Oorson Marijtje Conterse Johannes Conterse 10 P  

Pasquet c.q. le Naif Marie Jean Gadron Bertran Gadron 10 P,B,S  

Perichon Susanne Grognet Marquin Grognet 11 P  

Philips Aartje Thiery Dirck Thiery 09 P  

Picard Elisabeth -  Picard 10/(11) W+P  

Picard Gerard Elin Marie Picard 10/(11) W+P  

Picard Jean ...  Picard 10/(11) W+P  

Picard Jeanne Rondeau Jean Rondeau 09/(10) W+P  

Picard Marie Renger Ely Picard 10/(11) W+P  

Picard Rachel -  Picard 10/(11) W+P  

Pilaer Boudewijn -  Thiery 10 P  

Pilaer Jacobus Duijtenaer Anna Maria Thiery 10 P Stiefkind 

Pilaer Johannes Brengmans Jannetge Thiery 10 P  

Pilaer Susanne Naam van der Michiel Thiery 10 P  

Pilaer Willem Teunisz Wastijn  Anna Thiery 10 P  

Pleunes Michiel Gadron Catharina Gadron 11 P,B,S  

Poetre Jeanne Poptie/Paupetit Abraham Poptie/Paupetit 09 P  

Poit Thomas Rondeau Maria Poit 09 W+P Zie Rondeau 09/(10) 

Poortman Christiaan Gent van  Lena Hendrikx Cappel 10 P  

Poortman Christiaan Coninck de Rachel Cappel 10 P  

Poortman Maria -  Cappel 10 P  

Poptie/Paupetit Abraham Wagemaker Catharina Johanna Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Abraham Huijsman Klazijntje Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Abraham Poetre Jeanne Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Alix -  Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Anne Roger Guillaume Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Anthony Johannes -  Poptie/Paupetit 04 P  

Poptie/Paupetit Antonie Brittijn Clazina Poptie/Paupetit 04 P  
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Poptie/Paupetit Coba -  Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Dirk Boekooy Pieternella Poptie/Paupetit 05 P (Zie Boekooy-boek) 

Poptie/Paupetit Dirk  Mulder Maria Margaretha Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Frans Gerrit Anes/Siebes Maaike Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Frans Gerrit Slegtenhorst Jannetje Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Gillis Barthélemy Jeanne Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Jacques -  Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Jan Geestman Susanna Poptie/Paupetit 06 P  

Poptie/Paupetit Jan Godefroy Maria Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Jansje Margaretha Buis Frederik Poptie/Paupetit 04 P  

Poptie/Paupetit Jansje Pieternella -  Poptie/Paupetit 04 P  

Poptie/Paupetit Jean Aubert Jeanne Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Jean -  Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Jean Senne del Jeane Poptie/Paupetit 08 P  

Poptie/Paupetit Jean Cordier Gabrielle Poptie/Paupetit 10 P  

Poptie/Paupetit Jean Rondeau Susanne Rondeau 09/(10) - 
Poptie/Paupetit 08 

W+P  

Poptie/Paupetit Jeanne -  Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Jeanne Meynadier Pierre Paul Poptie/Paupetit 08 P  

Poptie/Paupetit Jeanne -  Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Jeanne Goguelin Pierre Poptie/Paupetit 10 P  

Poptie/Paupetit Johannes Wijk van Jannetje Wijk van 06 en 
Poptie/Paupetit 05 

W+P (Zie Van Wijk-boek) 

Poptie/Paupetit Johannes Lelie van der Susanna Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Judith -  Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Margaretha Cath. Wil. Hanno Joseph Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Margaretha Susanna -  Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Maria -  Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Marie -  Poptie/Paupetit 10 P  

Poptie/Paupetit Marie Regnier Jean Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Marquerite -  Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Nieclaas Frans Gerrit Vermeij Alida Johanna Poptie/Paupetit 04 P  

Poptie/Paupetit Philberte -  Poptie/Paupetit 10 P  

Poptie/Paupetit Philbertise -  Poptie/Paupetit 10 P  

Poptie/Paupetit Pierre -  Poptie/Paupetit 09 P  

Poptie/Paupetit Pieter Gerrit -  Poptie/Paupetit 05 P  

Poptie/Paupetit Pieternella Ant. Sus. -  Poptie/Paupetit 04 P  

Poptie/Paupetit Pieternella Susanna Steen van der Jacobus Steen van der 03 -
Poptie/Paupetit 04 

P+S (Zie v.d. Steen-boek) 

Poptie/Paupetit Simeon Leeuwen van Susanna Poptie/Paupetit 08 P  

Poptie/Paupetit Susanna Ridder de Gerrit Poptie/Paupetit 07 P  

Poptie/Paupetit Susanne -  Poptie/Paupetit 08 P  

Poptie/Paupetit Toussaint? Ragy Poncette Poptie/Paupetit 11 P  

Poptie/Paupetit Willem Frederik Boekooy Jansje Poptie/Paupetit 04 
en Boekooy 05 

P+B (Zie Boekooy-boek) 

Poptie/Paupetit Willem Frederik -  Poptie/Paupetit 04 P  

Poth Jan Agelaar Elisabeth Conterse 10 P Stiefkind 

Poulis Sara Driffe van der Caerl Lambregt Braeckman 10 P  

Poulis Sara Braeckman Joost Arentsz Braeckman 10 P  

Prevost Marie Elin Simeon Elin 11/(12) W+P  

Quast Catharina Matthijs Karel Matthijs 09 P  

Ra van Martijntge Sanders Coninck de Samuel Coninck de 11 P  

Ragy Poncette Poptie/Paupetit Toussaint? Poptie/Paupetit 11 P  

Raulin Judith Rondeau Philippe Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau 10/(11) 

Raulin Rachel Rondeau Charles Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau 10/(11) 

Regnault Jean Elin Madelaine Elin 11/(12) W+P  

Regnier Jean Poptie/Paupetit Marie Poptie/Paupetit 11 P  
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Renger Ely Picard Marie Picard 10/(11) W+P  

Ridder de Gerrit Geestman Jannetje Geestman 07 P  

Ridder de Gerrit Poptie/Paupetit Susanna Poptie/Paupetit 07 P  

Rijcke Geertruyt Conterse Juriaen Conterse 10 P  

Rijke Arie Thiery Willemijntje Thiery 09 P  

Roes Susanna Carlier  Willem Carlier 09 P  

Roger Guillaume Poptie/Paupetit Anne Poptie/Paupetit 09 P  

Roger/Rose Pieter Carlier Susanna Carlier 10 P  

Rondeau Charles Raulin Rachel Rondeau (11)/12 W+P Zie Rondeau 10/(11) 

Rondeau Elisabeth Boy del Michel Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Isaac -  Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Jean Picard Jeanne Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Jean? Bala? Susanne Rondeau 10/(11) W+P  

Rondeau Jeanne -  Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Judith Jacquet André Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Maria Poit Thomas Poit 09 W+P Zie Rondeau 09/(10) 

Rondeau Philippe -  Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Philippe Raulin Judith Rondeau (11)/12 W+P Zie Rondeau 10/(11) 

Rondeau Pierre -  Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Simeon Chêne du Anne Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Simeon Goddar Marie Rondeau 09/(10) W+P  

Rondeau Susanne Poptie/Paupetit Jean Rondeau 09/(10) - 
Poptie/Paupetit 08 

W+P  

Rouy Jean Aubert Caterine Aubert 10 P  

Roy le Rebecca Thiery  Passchier Thiery 11 P  

Scherm Caerl Carlier Annetie Broe de 10 P Zie Matthijs 09 

Sehe Jan Braeckman Annetje Braeckman 10 P  

Senne del Jeane Poptie/Paupetit Jean Poptie/Paupetit 08 P  

Simeoth Daniel Agelaar Elisabeth Conterse 10 P Stiefkind 

Slegtenhorst Jannetje Poptie/Paupetit Frans Gerrit Poptie/Paupetit 05 P  

Smit Marijtje Thiery Abraham Thiery 09 P  

Splinter Agatha Matthijs Joannis Matthijs 09 P  

Sprang van der Zeeger Godefroy  Clara Godefroy 08 P  

Stam Abraham Gerritszn Wastijn Claertgen Wastijn 11 P  

Steen van der Jacobus Poptie/Paupetit Pieternella Susanna Steen van der 03 - 
Poptie/Paupetit 04 

P+S (Zie v.d. Steen-boek) 

Stien Hendrickgen Cornsdr Geestman Joris Jaspers Geestman 10 P  

Tettero van Marijtje Godefroy  Pieter Godefroy 10 P  

Thiery Abraham Smit Marijtje Thiery 09 P  

Thiery Abraham Arum van Catharina Thiery 09 P  

Thiery Albert -  Thiery 11 P  

Thiery Anna Coffrie Abraham Thiery 09 P  

Thiery Dirck Conterse Marijtje Thiery 09 P  

Thiery Dirck Heij de Catharina Thiery 09 P  

Thiery Dirck Philips Aartje Thiery 09 P  

Thiery Dirck Breet Elisabeth Thiery 09 P  

Thiery Jacoba Godefroy Abraham Godefroy 08 P  

Thiery Jan? -  Thiery 12 P  

Thiery Janneken -  Thiery 10 P  

Thiery  Joseyn Cro Marie Thiery 11 P  

Thiery Josua Haes de Margrieta Thiery 10 P  

Thiery  Lijsbeth? -  Thiery 11 P  

Thiery  Martijn? Barteau Maria Thiery 11 P  

Thiery Olivier Vos de Jannetje Thiery 09 P  

Thiery Olivier Wastijn Anna Thiery 10 P  

Thiery  Passchier Roy le Rebecca Thiery 11 P  

Thiery Pieter Tombe de Gerritje Thiery 09 P  
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Thiery Pieter  Wijngaerden van Trijntje Thiery 09 P  

Thiery Willemijntje Rijke Arie Thiery 09 P  

Tiquet Jacquemijntgen 
Jansdr 

Gadron Jan Gadron 11 P,B,S  

Tombe de Gerritje Thiery Pieter Thiery 09 P  

Tondeur Estienne Lienard Marie Elin 11/(12) W+P  

Tour del ...   Tour del 11 P  

Tour del Angenieta Carlier  Daniel Carlier 10 P  

Tour del Cathalina Kobeth Philippus Tour del 11 P  

Tour del Catharijn Derveau/de Rifjouw Jan Tour del 11 P  

Tour del Catharijna  Jesupre Pierre Tour del 11 P  

Tour del Jan Nef del Marij Tour del 11 P  

Tour del Jan Harmens Engeltie Tour del 11 P  

Trouillart Anna Elin Simeon Elin 11/(12) W+P  

Vasseur Pieter Carlier  Judith Carlier 10 P  

Velde van der Abraham -  Thiery 09 P Stiefkind 

Velde van der Hester Wastijn Jan Wastijn 12 P  

Velde van der Jannetje -  Thiery 09 P Stiefkind 

Velde van der Johannes Breet Elisabeth Thiery 09 P  

Vermeij Alida Johanna Poptie/Paupetit Nieclaas Frans Gerrit Poptie/Paupetit 04 P  

Vermote Abraham Godefroy Jeanne Godefroy 10 P  

Vos de Jannetje Thiery Olivier Thiery 09 P  

Vos de Pieter Carlier  Zuzanna Carlier 08 P  

Wagemaker Catharina Johanna Poptie/Paupetit Abraham Poptie/Paupetit 07 P  

Wastijn Anna Thiery Olivier Thiery 10 P  

Wastijn  Anna Pilaer Willem Teunisz Thiery 10 P  

Wastijn Baudewijn Fevere le Marya Wastijn 11 P  

Wastijn Claertgen Stam Abraham Gerritszn Wastijn 11 P  

Wastijn Claertje Lennip van Jan Pieterszn Wastijn 12 P  

Wastijn Claes Lichtvoet Susanna Wastijn 11 P  

Wastijn Daniel Castel Lijsbeth Wastijn 12 P  

Wastijn Dirck Butterman Michila/Maertge Wastijn 11 P  

Wastijn Gillis Alinck Sijntgen Wastijn 13 P  

Wastijn Gillis Clarebots Christina Wastijn 13 P  

Wastijn Haesgen Lichtvoet Claes Wastijn 11 P  

Wastijn Jacob Castel Judith Wastijn 12 P  

Wastijn Jacobus -  Wastijn 11 P  

Wastijn Jan Gardijnen van Ceuntgen Cdr. Wastijn 11 P  

Wastijn Jan Velde van der Hester Wastijn 12 P  

Wastijn Jan ...  Wastijn 13 P  

Wastijn Jan Janszn Lepeijns Claerken Wastijn 12 P  

Wastijn Jan Janszn. Lahays Jacobmijntgen Wastijn 12 P  

Wastijn Jannetien Heger de Frans Wastijn 13 P  

Wastijn Jannitje -  Wastijn 11 P  

Wastijn  Josijntgen Claeszn Sijmon Wastijn 13 P  

Wastijn Josina Bartholomeeusz. Sondach Wastijn 12 P  

Wastijn Maijcken -  Wastijn 11 P  

Wastijn Maria -  Wastijn 11 P  

Wijk van Jannetje Poptie/Paupetit Johannes Wijk van 06 en 
Poptie/Paupetit 05 

W+P (Zie Van Wijk-boek) 

Wijngaerden van Trijntje Thiery Pieter  Thiery 09 P  

Willemsdr. Aeffgen Butterman Jan Butterman 12 P  

Willemsdr. Cathalijntgien Coninck de Daniel Coninck de 11 P  

Wilmstadt van Thomas Godefroy  Marijtge  Godefroy 10 P  

Wiltstaeck ...   Wiltstaeck 11 P Zie Conterse 10 

Wiltstaeck Annetge Conterse Juriaen Conterse 10 P  

Wiltstaeck Barent Hermans Arentge Wiltstaeck 11 P Zie Conterse 10 
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